
 

 

 

Till årsmötet och den nya styrelsen 

Inom ramen för vårt uppdrag som revisorer har vi förutom att ha granskat föreningens räkenskaper  

och tagit del av styrelsens  verksamhetsberättelse och protokollen från dess möten även haft samtal i 

särskild ordning med företrädare för styrelsen både under året som gått och inför själva gransk-

ningen. Samtalen har handlat både om klubbens ekonomi och om hur verksamhetens fungerar och 

utvecklas. Båda frågeställningarna hänger samman. Vi har i de senaste årens kommentarer lyft fram 

bland annat en, som vi har tyckts oss se, problematik med övertidsuttag och kompledigheter, 

behovet av en inventarieförteckning och en uppstramning av avtal och kontrakt. Vi menar att man 

från styrelsens och ledningens sida har jobbat med dessa frågor och nått resultat. Det gläder oss. 

Vi påpekade också förra året att klubbens verksamhet handlade om ganska mycket pengar och att 

klubben förvaltar ett stort kapital och har att utveckla en omfattande verksamhet. Att styra, leda, 

driva och utveckla Karlstad ridklubb är en grannlaga uppgift. Vi menar att detta under året har gjorts 

på ett i olika avseenden utmärkt sätt. 

Vi oroade oss förra året för utvecklingen av klubbens ekonomi och noterade samtidigt styrelsens tro 

på och ambition om en vändning efter flera år med förluster. Det är viktigt att notera att så har skett, 

som ett tydligt tecknen på framgång.  Framgången har olika orsaker och det är viktigt att förstå att 

den inte har kommit av sig själv. Bakom framgången ligger bland annat beslut om nödvändiga 

avgiftshöjningar, en ständig utveckling av ridskoleverksamheten, en framgångsrik tävlingsverksamhet 

och tydlig kostnadskontroll med mera. 

Anläggningen har ett stort behov av underhåll och reinvesteringar.  Vi har fått ett tydligt intryck av 

att det arbetas aktivt med dessa frågor. Genom bidrag från Karlstads kommun ser det ut som att 

påtagliga insatser kan göras under året som kommer. Det är viktigt att dessa frågor finns på 

dagordningen, att behov och åtgärder är tydligt nedtecknade och dokumenterade inför fortsatta 

dialoger med kommunen. 

I förra årets kommentarer framförde vi idéer om en omvärldsanalys och en mer långsiktig analys av 

klubbens ekonomi. Vi har noterat att styrelsen har tagit till sig idéerna och arbetat med dem. 

Slutsatserna är dock otydliga (och kanske omöjliga). Vi har fått ett intryck av att man i styrelsen för en 

fortlöpande diskussion om förändringar i omvärlden och om ekonomins utveckling. 

Den kvalitetsenkät som gjordes under våren visar att klubben bedriver en ridskoleverksamhet med 

hög kvalitet. En del av kvaliteten handlar om säkerheten. Vi menar att denna på sätt är i fokus och vill 

därför framhålla vikten av systemet med tillbudsrapporter fullföljs på ett konsekvent sätt och att en 

återrapportering fortlöpande sker till styrelsen. 

 



Vi har i våra samtal med styrelsen berört frågan om och betydelsen av god anda och bra stämning i 

klubben och på anläggningen. En sådan märks inte bara inåt utan smittar av sig utåt och noteras av 

besökare av olika slag. Det är kanske en av styrelsens allra största utmaningar att ständigt återerövra 

denna anda genom medlemskontakter, inskolning i och generationsskifte av grupper och kommit-

téer. USEK spelar i detta sammanhang självklart en central roll. 
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